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DENTOGEL Żel łagodzący podrażnienia 8g
 

Cena: 15,90 pln

Opis słownikowy

Producent CHEMA RZESZÓW

Opis produktu
 

Żel łagodzący podrażnienia przeznaczony do miejscowego stosowania w przyapdku wystąpienia stanów zapalnych, drobnych urazów
spowodowanych noszeniem aparatu ortodontycznego lub bolących dziąseł.

Produkt dzięki odpowiednio dobranemu składowi i konsystencji, korzystnie wpływa na przyspieszenie czasu regeneracji tkanek
pozostawiając po zastosowaniu przyjemne uczucie świeżości. Ponadto składniki w nim zawarte pielęgnują, chronią, pomagają utrzymać
dziąsła i błonę śluzową jamy ustnej w dobrej kondycji. Sodu hialuronian oraz alantoina wspomagają regenerację błony śluzowej, a
chlorheksydyna zwalcza płytkę nazębną przez co zapobiega chorobom dziąseł. 

Żel dobrze przylega do powierzchni zmian w jamie ustnej i tworzy film ochronny, który izoluje uszkodzone tkanki od działania czynników
zewnętrznych i chroni przed podrażnieniami, jakie mogą wywołać np. aparaty ortodontyczne.

Wskazania:
- regeneracja błony śluzowej jamy ustnej i dziąseł
- urazy spowodowane aparatami ortodontycznymi
- stany zapalne dziąseł i przyzębia
- nadmierne powstawanie płytki nazębnej

Sposób użycia:
Niewielką ilość żelu nanieść na zmianę w jamie ustnej.

Po naniesieniu produktu unikać dotykania językiem zmiany, aby mógł wytworzyć się film ochronny.

Dla uzyskania lepszego efektu, przez 30 minut po aplikacji nie należy jeść ani pić.

Skład:
glycerin, aqua, alcohol denat., PVP, phenoxyethanol, sodium hyaluronate, chlorhexidine digluconate, allantoin, panthenol,
hydroxyethylcellulose, menthol.

Przechowywanie:
Przechowywać w dokładnie zamkniętym opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: 8 g

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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